18,220万元用于补充触摸屏、摄像头模组和指纹模组等日常经营所需的流动资金。

十一、募集资金的验资确认

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大华验字[2017]000657《验资报告》，截至2017年9

月4日止，广发证券股份有限公司指定的申购资金专用账户收到本期公司债券发行网下申购资金共

计人民币600,000,000.00元（大写：人民币陆亿元整）。经大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

大华验字[2017]000658号，截至2017年9月5日止，深圳欧菲光科技股份有限公司收到本期债券募集资

金净额人民币598,200,000.00元（大写：人民币伍亿玖仟捌佰贰拾万元整）。

第四节 债券上市与托管基本情况

一、债券上市核准部门及文号

经深圳证券交易所深证上【2017】611号文同意，本期债券将于2017年10月9日起在深交所集中

竞价系统和综合协议交易平台双边挂牌交易进行转让，证券简称为“17欧菲02” ，证券代码为

“112580” 。

二、债券上市托管情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券托管证明，本期债券已经全部托

管在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司。

第五节 发行人主要财务状况

一、发行人最近三年及一期财务报表